Rua Dom Pedro I, S/N, Primavera, Parnaíba – PI

ZPE PARNAÍBA - PI

EXTRATO DE ADITIVO 002 AO CONTRATO Nº 01.12.2021/ZPE

REFERÊNCIA: Termo Aditivo ao Contrato no 01.12.202, que tem como objeto a
prestação de serviço de assessoramento em desburocratização, digitalização e
incentivo ao empreendedorismo e implementar iniciativas que resultem em crescimento
econômico para o Estado do Piauí, conforme proposta de prestação de serviços da
CONTRATADA;
CONTRATANTE: COMPANHIA ADMINISTRADORA DA ZONA DE
PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DE PARNAÍBA;
CONTRATADO: ESTONIA HUB TRANSFORMAÇÃO DIGITAL LTDA.
OBJETO: Termo Aditivo para prorrogação do prazo de vigência por mais 180 (cento e
oitenta) dias do Contrato no 01.12.2021, objetivando a conclusão de serviço de
assessoramento em desburocratização, digitalização e incentivo ao empreendedorismo
e implementar iniciativas econômico para o Estado do Piauí.
PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE N° 005/2021
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 72 da Lei n 13.303/2016 e no art. 163 do RILCC da
Companhia observadas as demais exigências relativas à matéria;
VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias contados do término da vigência do Aditivo 001
ao Contrato no 01.12.2021;
DATA DA ASSINATURA: 25/11/2022.